
UCHWAŁA NR XXXIX/375/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/297/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305, 1236 i 1535) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/297/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu Gminy Stryków na 2021 rok polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę per saldo 
113.196,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków budżetu Gminy Stryków na 2021 rok polegających na zmniejszeniu wydatków o kwotę per saldo 
1.788.197,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) przychodów i rozchodów budżetu Gminy Stryków na 2021 rok polegających na zmniejszeniu przychodów 
o kwotę 1.901.394,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) wydatków majątkowych na 2021 rok, które otrzymują brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

5) załącznik Nr 10, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 14, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 16, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) ustala się deficyt budżetu w kwocie 18.378.898,60 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 9.249.960,88 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach w wysokości 8.992.900,70 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 
96.673,02 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 39.364,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 1 z 35



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/375/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 9 września 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758     Różne rozliczenia 15 167 435,00 0,00 49 001,93 15 216 436,93 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 294 280,00 0,00 49 001,93 1 343 281,93 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 49 001,93 49 001,93 

851     Ochrona zdrowia 318 201,00 -28 000,00 28 000,00 318 201,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 28 201,00 -28 000,00 28 000,00 28 201,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 161 261,00 0,00 34 070,00 3 195 331,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 34 070,00 34 070,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 34 070,00 34 070,00 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 174 372,00 -8 000,00 0,00 166 372,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

136 553,00 0,00 0,00 136 553,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 164 372,00 -8 000,00 0,00 156 372,00 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 2 z 35



      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

136 553,00 0,00 0,00 136 553,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

27 819,00 -8 000,00 0,00 19 819,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

bieżące 105 541 068,09 -36 000,00 119 071,93 105 624 140,02 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

305 720,00 0,00 0,00 305 720,00 

majątkowe 
758     Różne rozliczenia 2 003 500,01 -2 000 000,00 2 013 970,00 2 017 470,01 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 500,01 0,00 13 970,00 17 470,01 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 13 970,00 13 970,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 2 000 000,00 -2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6100 
Dofinansowanie ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 448 554,00 -18 845,00 0,00 429 709,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

448 554,00 -18 845,00 0,00 429 709,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 448 554,00 -18 845,00 0,00 429 709,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

448 554,00 -18 845,00 0,00 429 709,00 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 3 z 35



    6257 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

448 554,00 -18 845,00 0,00 429 709,00 

926     Kultura fizyczna 700 335,00 0,00 35 000,00 735 335,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 700 335,00 0,00 35 000,00 735 335,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

majątkowe 5 790 020,66 -2 018 845,00 2 048 970,00 5 820 145,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 640 498,65 -18 845,00 0,00 1 621 653,65 

Ogółem: 111 331 088,75 -2 054 845,00 2 168 041,93 111 444 285,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 946 218,65 -18 845,00 0,00 1 927 373,65 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 4 z 35



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/375/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 9 września 2021 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 406 455,06 3 217 130,47 3 217 130,47 0,00 3 217 130,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 189 324,59 9 189 324,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 715,39 -15 395,01 -15 395,01 0,00 -15 395,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 320,38 -47 320,38 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 230,52 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 230,52 146 230,52 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 12 494 970,19 3 206 735,46 3 206 735,46 0,00 3 206 735,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 288 234,73 9 288 234,73 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 864 455,06 1 887 130,47 1 887 130,47 0,00 1 887 130,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 977 324,59 8 977 324,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 715,39 -15 395,01 -15 395,01 0,00 -15 395,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 320,38 -47 320,38 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 230,52 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 230,52 146 230,52 0,00 0,00 0,00   60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 10 952 970,19 1 876 735,46 1 876 735,46 0,00 1 876 735,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 076 234,73 9 076 234,73 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 472 576,24 3 162 576,24 3 159 936,24 0,00 3 159 936,24 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 6 547 576,24 3 237 576,24 3 234 936,24 0,00 3 234 936,24 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 470 576,24 3 160 576,24 3 157 936,24 0,00 3 157 936,24 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00   70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 6 545 576,24 3 235 576,24 3 232 936,24 0,00 3 232 936,24 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 245,54 400 245,54 400 245,54 9 000,00 391 245,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 096,00 -21 096,00 -21 096,00 0,00 -21 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 379 149,54 379 149,54 379 149,54 9 000,00 370 149,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 395 645,54 395 645,54 395 645,54 9 000,00 386 645,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 096,00 -21 096,00 -21 096,00 0,00 -21 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 374 549,54 374 549,54 374 549,54 9 000,00 365 549,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 168 508,30 9 949 508,30 9 402 174,91 6 412 659,00 2 989 515,91 56 679,39 490 654,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 975,00 -100 975,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 10 167 533,30 10 049 508,30 9 502 174,91 6 412 659,00 3 089 515,91 56 679,39 490 654,00 0,00 0,00 0,00 118 025,00 118 025,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 698 104,30 8 479 104,30 8 459 104,30 5 998 000,00 2 461 104,30 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zmniejszenie -100 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 975,00 -100 975,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 5 z 35



zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 659 129,30 8 541 104,30 8 521 104,30 5 998 000,00 2 523 104,30 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 118 025,00 118 025,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 362 000,00 362 000,00 362 000,00 13 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 13 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 297 851,72 1 208 351,72 1 132 865,22 211 369,00 921 496,22 0,00 75 486,50 0,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 967 851,72 878 351,72 802 865,22 211 369,00 591 496,22 0,00 75 486,50 0,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 403 400,00 403 400,00 403 400,00 0,00 403 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75495 Pozostała działalność 
po zmianach 73 400,00 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -308 000,00 -308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -308 000,00 -308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki po zmianach 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 202 451,89 32 292 451,89 27 556 160,67 21 183 050,14 6 373 110,53 3 854 000,00 848 531,00 33 760,22 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -464 521,04 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -423 521,04 -423 521,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 32 778 930,85 32 292 451,89 27 556 160,67 21 183 050,14 6 373 110,53 3 854 000,00 848 531,00 33 760,22 0,00 0,00 486 478,96 486 478,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 765 849,00 16 895 849,00 16 329 599,00 13 843 327,00 2 486 272,00 0,00 566 250,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -423 521,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -423 521,04 -423 521,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 342 327,96 16 895 849,00 16 329 599,00 13 843 327,00 2 486 272,00 0,00 566 250,00 0,00 0,00 0,00 446 478,96 446 478,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 515 304,00 5 475 304,00 1 868 188,00 1 334 649,00 533 539,00 3 564 000,00 43 116,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola  
po zmianach 5 474 304,00 5 434 304,00 1 868 188,00 1 334 649,00 533 539,00 3 523 000,00 43 116,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 356 398,55 356 398,55 64 864,55 51 157,06 13 707,49 290 000,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 397 398,55 397 398,55 64 864,55 51 157,06 13 707,49 331 000,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 480 432,41 480 432,41 412 932,41 116 399,00 296 533,41 15 000,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 086,60 -56 086,60 -56 086,60 0,00 -56 086,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 424 345,81 424 345,81 356 845,81 116 399,00 240 446,81 15 000,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 432,56 151 432,56 136 432,56 20 100,00 116 332,56 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 086,60 -56 086,60 -56 086,60 0,00 -56 086,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85195 Pozostała działalność 
po zmianach 95 345,96 95 345,96 80 345,96 20 100,00 60 245,96 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna przed zmianą 5 535 364,02 5 535 364,02 4 244 335,00 2 552 573,00 1 691 762,00 0,00 1 000 725,00 290 304,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 6 z 35



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 375,00 9 375,00 9 375,00 9 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 544 739,02 5 544 739,02 4 253 710,00 2 561 948,00 1 691 762,00 0,00 1 000 725,00 290 304,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 466,00 93 466,00 93 466,00 63 166,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 375,00 9 375,00 9 375,00 9 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

po zmianach 102 841,00 102 841,00 102 841,00 72 541,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 474 164,52 11 799 252,21 11 503 252,21 2 620 905,00 8 882 347,21 266 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 12 674 912,31 12 674 912,31 1 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 105 313,19 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 103 313,19 -1 103 313,19 -843 496,72 0,00 0,00 
zwiększenie 271 509,50 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 509,50 266 509,50 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 23 640 360,83 11 802 252,21 11 506 252,21 2 620 905,00 8 885 347,21 266 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 11 838 108,62 11 838 108,62 656 503,28 0,00 0,00 
przed zmianą 8 229 424,86 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 804 424,86 7 804 424,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 8 179 424,86 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 754 424,86 7 754 424,86 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 527,20 54 527,20 54 527,20 0,00 54 527,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 58 527,20 58 527,20 58 527,20 0,00 58 527,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 634,67 171 634,67 171 634,67 0,00 171 634,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
po zmianach 170 634,67 170 634,67 170 634,67 0,00 170 634,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 509,50 31 509,50 0,00 0,00 0,00   90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 531 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 509,50 531 509,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 428 994,14 1 773 506,69 1 773 506,69 0,00 1 773 506,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 487,45 1 655 487,45 1 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -849 657,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -849 657,19 -849 657,19 -843 496,72 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 2 591 336,95 1 773 506,69 1 773 506,69 0,00 1 773 506,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 830,26 817 830,26 656 503,28 0,00 0,00 
przed zmianą 2 091 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 000,00 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 2 141 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 043 734,00 3 153 734,00 3 123 734,00 2 370 105,00 753 629,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -153 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 656,00 -153 656,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00   90095 Pozostała działalność 
po zmianach 4 013 078,00 3 153 734,00 3 123 734,00 2 370 105,00 753 629,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 859 344,00 859 344,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 957 590,33 3 720 984,21 773 649,46 0,00 773 649,46 2 947 334,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 606,12 1 236 606,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 395,01 12 395,01 12 395,01 0,00 12 395,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 4 969 985,34 3 733 379,22 786 044,47 0,00 786 044,47 2 947 334,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 606,12 1 236 606,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 588 709,16 2 460 967,52 491 079,52 0,00 491 079,52 1 969 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 741,64 1 127 741,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 851,11 8 851,11 8 851,11 0,00 8 851,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 3 597 560,27 2 469 818,63 499 930,63 0,00 499 930,63 1 969 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 741,64 1 127 741,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 477 844,16 368 979,68 215 618,93 0,00 215 618,93 153 360,75 0,00 0,00 0,00 0,00 108 864,48 108 864,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92195 Pozostała działalność 
zwiększenie 3 543,90 3 543,90 3 543,90 0,00 3 543,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 7 z 35



po zmianach 481 388,06 372 523,58 219 162,83 0,00 219 162,83 153 360,75 0,00 0,00 0,00 0,00 108 864,48 108 864,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 611 381,47 99 560 330,63 70 366 036,94 34 647 865,14 35 718 171,80 9 017 506,67 19 352 722,78 324 064,24 0,00 500 000,00 32 051 050,84 32 051 050,84 2 402 871,13 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 461 707,22 -773 577,61 -424 577,61 0,00 -424 577,61 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 -308 000,00 -1 688 129,61 -1 688 129,61 -843 496,72 0,00 0,00 
zwiększenie 673 510,03 247 770,01 206 770,01 9 375,00 197 395,01 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 740,02 425 740,02 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 129 823 184,28 99 034 523,03 70 148 229,34 34 657 240,14 35 490 989,20 9 017 506,67 19 352 722,78 324 064,24 0,00 192 000,00 30 788 661,25 30 788 661,25 1 559 374,41 0,00 0,00 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 8 z 35



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/375/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 9 września 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Wyszczególnienie  
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody, w tym: 26 440 740,84 -1 901 394,12 24 539 346,72 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

905 39 364,00 0,00 39 364,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

906 96 673,02 0,00 96 673,02 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 10 894 294,82 -1 901 394,12 8 992 900,70 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym, z czego: 952 15 410 409,00 0,00 15 410 409,00 

- kredyty   13 000 000,00 0,00 13 000 000,00 

1. 

- pożyczki z WFOŚiGW   2 410 409,00 0,00 2 410 409,00 

Rozchody, w tym: 6 160 448,12 0,00 6 160 448,12 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 6 160 448,12 0,00 6 160 448,12 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 9 z 35



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/375/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 9 września 2021 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 819 934,15 0,00 1 819 934,15 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 733 134,15 0,00 1 733 134,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 263,02 0,00 115 263,02 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kiełmina  35 263,02 0,00 35 263,02 
   Budowa wodociągu w Swędowie  80 000,00 0,00 80 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 070,65 0,00 467 070,65 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kiełmina  467 070,65 0,00 467 070,65 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 800,48 0,00 435 800,48 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kiełmina  435 800,48 0,00 435 800,48 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 715 000,00 0,00 715 000,00 
   Wykup sieci wodociągowych 715 000,00 0,00 715 000,00 
 01095  Pozostała działalność 86 800,00 0,00 86 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 800,00 0,00 86 800,00 
   Przebudowa zbiornika wodnego w Dobrej 13 890,00 0,00 13 890,00 
   Przebudowa zbiornika wodnego w Strykowie 72 910,00 0,00 72 910,00 

600   Transport i łączność 9 189 324,59 98 910,14 9 288 234,73 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 210 000,00 0,00 210 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

210 000,00 0,00 210 000,00 

   Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 
5129 E w m. Kiełmina, gm. Stryków  210 000,00 0,00 210 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 977 324,59 98 910,14 9 076 234,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 977 324,59 98 910,14 9 076 234,73 
   Budowa chodnika w ul. Starowiejskiej w Dobrej  600 000,00 146 230,52 746 230,52 
   Budowa drogi gminnej w Dobieszkowie  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa drogi gminnej w m. Smolice od drogi 
wojewódzkiej nr 708 do drogi powiatowej nr 
5104 E ( w tym przebudowa mostu na rzece 
Moszczenicy)  

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

   Budowa drogi gminnej wewnętrznej (od ul. 
Starowiejskiej w Dobrej do Klęku)  2 550,00 0,00 2 550,00 

   Budowa drogi łączącej Dobieszków i Stary 
Imielnik (Fundusz sołecki) 12 066,57 0,00 12 066,57 

   Budowa drogi od miejscowości Ługi w kierunku 
Michałówka  1 749 308,02 -47 320,38 1 701 987,64 

   Budowa drogi ul. Zatorze wraz z oświetleniem w 
Bratoszewicach 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa drogi wraz z infrastrukturą techniczną i 
towarzyszącą - ul. Słoneczna i Akacjowa w 
Strykowie - III etap  

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

   Budowa dróg na osiedlu i przebudowa ulicy 
Piotrowiczowej w Dobra - Nowiny  83 000,00 0,00 83 000,00 

   Budowa parkingu przy ul. Targowej w Strykowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa ul. Plac Staszica w Bratoszewicach 
(Fundusz sołecki) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Montaż dwóch wiat przystankowych w m. 
Sosnowiec i Bratoszewice gm. Stryków w pasie 
DK 14 

135 300,00 0,00 135 300,00 

   Projekt budowy ul. Zatorze wraz z oświetleniem 
w Bratoszewicach 0,00 0,00 0,00 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 10 z 35



   Projekt budowy ul. Zatorze wraz z oświetleniem 
w Bratoszewicach (Fundusz sołecki) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 120323 E relacji 
Cesarka – Ługi wraz z mostem na rzece 
Moszczenicy  

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 120335 E - 
Orzechówek  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 161136 E  relacji 
Dobra - Nowiny - Moskule 900 000,00 0,00 900 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wraz ze 
skrzyżowaniem w m. Sosnowiec  180 000,00 0,00 180 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej wraz ze 
skrzyżowaniem w m. Sosnowiec (Fundusz 
sołecki) 

22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Przebudowa drogi wraz z infrastrukturą 
techniczną i towarzyszącą - ul. Słoneczna i ul. 
Akacjowa w Strykowie - etap III 

0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa parkingów wraz z drogą dojazdową 
w Strykowie przy ul. Kościuszki  512 000,00 0,00 512 000,00 

   Przebudowa ul. Dworzaczka w Dobrej  51 100,00 0,00 51 100,00 
   Przebudowa ul. Ogrodowej w Dobrej  50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa ul. Żeromskiego w Strykowie  260 000,00 0,00 260 000,00 

   
Wykonanie drogi gminnej w miejscowości 
Kiełmina łączącej Klęk z ul. Starowiejską w 
Dobrej wraz z łącznikiem do Kiełminy (Fundusz 
sołecki) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 60095  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Kompleksowa realizacja budowy sieci dwóch 
Hot Spotów WiFi 2 000,00 0,00 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 310 000,00 0,00 3 310 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 310 000,00 0,00 3 310 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 310 000,00 0,00 3 310 000,00 
   Wykup działek w Sosnowcu 85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Wykup działki na zbiornik do odprowadzania 
wody deszczowej - Dobra - Nowiny (Fundusz 
sołecki) 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   Wykup gruntów pod drogi 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Wykup gruntów Stryków  720 000,00 0,00 720 000,00 

   Zakup działek w Bartolinie przeznaczonych pod 
gminną drogę publiczną  0,00 13 000,00 13 000,00 

   Zakup działek w Strykowie obręb S-2 i S-5 1 500 000,00 -13 000,00 1 487 000,00 
750   Administracja publiczna 219 000,00 -100 975,00 118 025,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 000,00 -100 975,00 118 025,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 -100 000,00 35 000,00 

   Zabezpieczenie budynków Urzędu Miejskiego w 
Strykowie w awaryjne źródła zasilania  100 000,00 -100 000,00 0,00 

   Zakup i montaż centrali telefonicznej 35 000,00 0,00 35 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 84 000,00 -975,00 83 025,00 

   Zakup serwera na potrzeby Urzędu Miejskiego w 
Strykowie 41 000,00 -533,00 40 467,00 

   Zakup serwera na potrzeby Wydziału 
Finansowego  43 000,00 -442,00 42 558,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 89 500,00 0,00 89 500,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup ciężkiego  samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 59 500,00 0,00 59 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 11 z 35



   Budowa przyłącza i gazowej instalacji 
wewnętrznej w budynku OSP w Strykowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Opracowanie projektu budowy strażnicy - Lipka 
(Fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 500,00 0,00 19 500,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego do sali OSP - 
Swędów (Fundusz sołecki) 19 500,00 0,00 19 500,00 

801   Oświata i wychowanie 910 000,00 -423 521,04 486 478,96 
 80101  Szkoły podstawowe 870 000,00 -423 521,04 446 478,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 862 222,51 -423 521,04 438 701,47 
   Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 w 

Strykowie  300 000,00 -300 000,00 0,00 

   Przebudowa kotłowni przy Szkole Podstawowej 
Nr 2 w Strykowie  92 222,51 0,00 92 222,51 

   Rozbudowa budynku zaplecza socjalnego przy 
Szkole Podstawowej Nr 1 w Strykowie 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa budynku zaplecza szatniowego przy 
Szkole Podstawowej Nr 1 w Strykowie  470 000,00 -123 521,04 346 478,96 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu 
terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych 
do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

7 777,49 0,00 7 777,49 

   Przebudowa kotłowni przy Szkole Podstawowej 
Nr 2 w Strykowie  7 777,49 0,00 7 777,49 

 80104  Przedszkola  40 000,00 0,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa przyłącza i instalacji wewnętrznej 
gazowej dla budynku Przedszkola 
Samorządowego w Strykowie  

40 000,00 0,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 674 912,31 -836 803,69 11 838 108,62 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 804 424,86 -50 000,00 7 754 424,86 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 699 424,86 -50 000,00 7 649 424,86 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie  154 972,24 0,00 154 972,24 
   Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji 

Stryków  250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Budowa SUW w Warszewicach wraz z 
infrastrukturą tworzącą oraz rozbudowa SUW w 
Strykowie i Zelgoszczy wraz z infrastrukturą 
tworzącą 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Opracowanie projektu SUW w Warszewicach  50 000,00 -50 000,00 0,00 
   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Bratoszewicach 7 094 452,62 0,00 7 094 452,62 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 

   Wykup urządzeń wodno - kanalizacyjnych 105 000,00 0,00 105 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00 31 509,50 531 509,50 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

500 000,00 31 509,50 531 509,50 

   
Dotacja celowa dla podmiotów niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych na przedsięwzięcia 
służące ochronie środowiska  

500 000,00 31 509,50 531 509,50 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 655 487,45 -837 657,19 817 830,26 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 487,45 5 839,53 161 326,98 

   
Budowa oświetlenia skrzyżowania ulic 
Cmentarnej, Rolniczej i Piłsudskiego wraz z 
placem przy pomniku w Strykowie  

65 000,00 -5 853,00 59 147,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego  w miejscowości 
Ługi  0,00 12 000,00 12 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Osse 
- Tymianka (Fundusz sołecki) 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 
Stryków  1 000,00 -307,47 692,53 

   Zakup dwóch lamp ulicznych /solarnych w 
miejscowości Tymianka Mała (Fundusz sołecki)  12 000,00 0,00 12 000,00 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 12 z 35



   
Zakup i montaż 3 lamp ulicznych hybrydowych - 
zasilanych energią słoneczną i wiatrem (Fundusz 
sołecki) 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup i montaż lampy solarnej - Bartolin 15 487,45 0,00 15 487,45 

   Zakup wraz z montażem lamp solarnych - 
Zelgoszcz (Fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup wraz z montażem lampy hybrydowej - 
Dobieszków 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -570 291,02 429 708,98 
   Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 

Stryków  1 000 000,00 -570 291,02 429 708,98 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -273 205,70 226 794,30 
   Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 

Stryków  500 000,00 -273 205,70 226 794,30 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 825 000,00 50 000,00 1 875 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego dla hydroforni 
Dobra 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

1 825 000,00 -50 000,00 1 775 000,00 

   
Budowa płyty betonowej wraz z murami 
oporowymi i odwodnieniem do magazynowania 
osadu na oczyszczalni ścieków w Strykowie  

450 000,00 0,00 450 000,00 

   Budowa ściany oporowej na potrzeby PSZOK 240 000,00 0,00 240 000,00 
   Budowa wiaty garażowej na terenie ZGKiM - II 

etap  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja budynków komunalnych 
mieszkalnych położonych w miejscowości 
Bratoszewice 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

   Modernizacja budynków komunalnych 
mieszkalnych położonych w Strykowie  110 000,00 0,00 110 000,00 

   Terrmomodernizacja budynku mieszkalnego w 
miejscowości Pludwiny 46 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Utwardzenie nawierzchni oraz wykonanie 
sterowania pomp głębinowych w hydroforni w 
Koźlu  

120 000,00 0,00 120 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego o mocy do 160 
kVA na przyczepie  160 000,00 0,00 160 000,00 

   Zakup autobusu na potrzeby dozowu dzieci do 
szkół gminnych  100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup ładowarki teleskopowej  160 000,00 0,00 160 000,00 
   Zakup prasy do makulatury i tworzyw 

sztucznych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Zakup zamiatarki drogowej do ciągnika na 
potrzeby ZGKiM  160 000,00 0,00 160 000,00 

 90095  Pozostała działalność 890 000,00 -30 656,00 859 344,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 790 000,00 -30 656,00 759 344,00 
   Zakup ciągnika na potrzeby JRP  200 000,00 -40 280,00 159 720,00 
   Zakup ciągnika rolniczego do JRP w Strykowie  0,00 0,00 0,00 
   Zakup dwóch agregatów prądotwórczych do JRP 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Zakup fabrycznie nowej równiarki do JRP w 

Strykowie  0,00 0,00 0,00 
   Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby JRP  60 000,00 -13 000,00 47 000,00 

   Zakup nowego pojazdu typu ATV 4x4 (Quad) 
wraz z pługiem  30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup przyczepy ciągnikowej na potrzeby JRP 0,00 57 000,00 57 000,00 
   Zakup przyczepy ciągnikowej na potrzeby JRP  160 000,00 -49 000,00 111 000,00 
   Zakup przyczepy do przewozu pojazdów na 

potrzeby JRP  20 000,00 -1 376,00 18 624,00 
   Zakup rębaka na potrzeby JRP 0,00 66 000,00 66 000,00 

   Zakup sprzętu wielofunkcyjnego wraz z 
osprzętem do Jednostki Robót Publicznych  0,00 0,00 0,00 

   Zakup używanej koparko - ładowarki do JRP w 
Strykowie  0,00 0,00 0,00 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 13 z 35



   Zakup walca na potrzeby JRP  160 000,00 -50 000,00 110 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Dotacja celowa dla podmiotów niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych na przedsięwzięcia 
służące ochronie środowiska  

100 000,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 236 606,12 0,00 1 236 606,12 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 127 741,64 0,00 1 127 741,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 433,75 0,00 1 018 433,75 
   Budowa Centrum Rozwoju Strykowa 206 938,00 0,00 206 938,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin  520 000,00 0,00 520 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 

Swędowski  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin Swędowski 
(Fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej - Smolice  170 000,00 0,00 170 000,00 
   Rozbudowa świetlicy wiejskiej - Smolice 

(Fundusz sołecki) 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup i montaż kontenera - Zagłoba (Fundusz 
sołecki) 21 575,75 0,00 21 575,75 

   Zakup urządzeń na plac zabaw wraz z montażem 
– Wola Błędowa  19 920,00 0,00 19 920,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 56 307,89 0,00 56 307,89 

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej - Anielin 
(Fundusz sołecki) 21 651,31 0,00 21 651,31 

   Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej - 
Wyskoki (Fundusz sołecki) 22 455,00 0,00 22 455,00 

   Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej i działki 
sołeckiej - Anielin Swędowski (Fundusz sołecki) 12 201,58 0,00 12 201,58 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

53 000,00 0,00 53 000,00 

   Zakup akordeonu 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup nagłośnienia scenicznego 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Zakup nagłośnienia stacjonarnego 30 000,00 0,00 30 000,00 
 92195  Pozostała działalność 108 864,48 0,00 108 864,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 864,48 0,00 108 864,48 
   Budowa budynku wielofunkcyjnego w Lipce 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa budynku wielofunkcyjnego w Lipce 
(Fundusz sołecki) 24 000,00 0,00 24 000,00 

   Doposażenie placu zabaw - Dobra (Fundusz 
sołecki) 24 000,00 0,00 24 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa altany celem 
zabezpieczenia przed aktami wandalizmu - 
Niesułków (Fundusz sołecki) 

0,00 0,00 0,00 

   Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw - 
Sierżnia (Fundusz sołecki) 10 964,48 0,00 10 964,48 

   Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw - 
Warszewice (Fundusz sołecki) 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z 
montażem - Michałówek (Fundusz sołecki) 17 900,00 0,00 17 900,00 

   
Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z 
montażem - Michałówek (mapa do celów 
projektowych)  - Fundusz sołecki 

1 000,00 0,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 601 773,67 0,00 2 601 773,67 
 92695  Pozostała działalność 2 601 773,67 0,00 2 601 773,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 566 540,03 0,00 2 566 540,03 

   Budowa oświetlenia boiska przy ul. Brzezińskiej 
w Strykowie  271 000,00 0,00 271 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji niezbędnej do 
zagospodarowania placów zabaw na terenie 
Gminy Stryków  

0,00 0,00 0,00 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 14 z 35



   
Projekt zagospodarowania zielenią oraz 
elementami małej architektury terenu parku w 
Strykowie  

1 412 655,21 0,00 1 412 655,21 

   
Rozbudowa budynku socjalnego dla potrzeb 
boiska sportowego przy ul. Brzezińskiej w 
Strykowie  

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Utwardzenie boiska sportowego - Niesułków - 
Kolonia (Fundusz sołecki) 29 370,00 0,00 29 370,00 

   Zagospodarowanie placów zabaw na terenie 
Gminy Stryków 256 000,00 0,00 256 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w 
Strykowie 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Zakup wraz z montażem urządzeń do ćwiczeń 
sportowych - Dobra - Nowiny (Fundusz sołecki) 27 514,82 0,00 27 514,82 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 233,64 0,00 35 233,64 

   Zakup kontenera - Kalinów (Fundusz sołecki) 21 733,64 0,00 21 733,64 
   Zakup kosiarki - traktorka (Fundusz sołecki) 13 500,00 0,00 13 500,00 

Razem: 32 051 050,84 -1 262 389,59 30 788 661,25 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 15 z 35



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/375/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 9 września 2021 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 
W STRYKOWIE NA 2021 ROK 

L.p. Wyszczególnienie  Plan przed zmianą 
Po zmianie  

 
I. Stan środków obrotowych na początek 

roku 
850.000,00 
850.000,00 

II. PRZYCHODY OGÓŁEM, w tym: 12.620.402,00 
12.770.402,00 

1. Przychody własne, w tym: 
 

12.354.402,00 
12.504.402,00 

2. Dotacje przedmiotowa: 
  

266.000,00 
266.000,00 

III. WYDATKI OGÓŁEM, w tym: 12.820.402,00 
12.870.402,00 

1. Wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 

5.992.000,00 
5.992.000,00 

Pozostałe wydatki bieżące,  6.708.402,00 
6.708.402,00 

2. 

w tym: podatek dochodowy od osób 
prawnych  

70.000,00 
70.000,00 

3. Wydatki inwestycyjne  120.000,00 
170.000,00 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 650.000,00 
750.000,00 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 16 z 35



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/375/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 9 września 2021 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

Klasyfikacja budżetowa 

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Wydatki 
majątkow

e 
Wydatki bieżące 

Kwota na zadanie  

Zmiana  
+zwiększenia/-zmniejszenia  

Kwota na 
zadanie po 

zmianie  

Razem  
Fundusz 
Sołecki  

na 2021 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Zakup strojów dla KGW Anielin  92105 2 000,00  2 000,00 1 Anielin 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej - 
Anielin 92109M  21 651,31  21 651,31 

 

RAZEM 23 651,31 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 1 000,00 
 

1 000,00 

Zakup namiotu  92105 2 500,00  2 500,00 

Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 
Swędowski 92109M  20 000,00 

 
20 000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
 i działki sołeckiej - Anielin Swędowski 92109M  12 201,58  12 201,58 

2 Anielin Swędowski 

Zakup zbieracza - kosza do traktora  92695 1 400,00  1 400,00 

 

RAZEM 37 101,58 
Zakup tablicy ogłoszeniowej  75095 0,00  0,00 
Tablice oznaczeniowo - informacyjne  75095 0,00  0,00 
Zakup umundurowania na potrzeby OSP 
Warszewice 

 75412 1 000,00 
 

1 000,00 

 Wynajem TOI-TOI   90003 500,00  500,00 

3 Bartolin 

Zakup i montaż lampy ledowej  90015 7 000,00  7 000,00 

 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 17 z 35



Zakup namiotu  92105 3 000,00  3 000,00 
 2 000,00  2 000,00 Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych  92105 
6 231,03  6 231,03 

Zakup stołów i ławek  92109 1 200,00  1 200,00 
RAZEM 20 931,03 

Projekt budowy ul. Zatorze wraz 
z oświetleniem w Bratoszewicach 60016M  30 000,00  30 000,00 

Budowa ul. Plac Staszica  
w Bratoszewicach 60016M  30 000,00  30 000,00 

Serwis kabiny TOI TOI  90003 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 5 000,00  5 000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  92109 7 000,00  7 000,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości  92195 500,00  500,00 

1 063,30  1 063,30 

4 Bratoszewice  

Zakup i konserwacja urządzeń 
ogrodniczych  92195 

1 000,00  1 000,00 

 

RAZEM 75 563,30 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

Zakup zmywarki - wyposażenie 
świetlicy wiejskiej 

 92109 9 000,00  9 000,00 

Zakup firanek i dekoracji okiennych  92109 5 555,47  5 555,47 

Zakup dmuchawy do liści  92109 2 000,00  2 000,00 

5 Ciołek 

Zakup myjki ciśnieniowej  92195 2 300,00  2 300,00 

 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 18 z 35



RAZEM 20 855,47 

Budowa drogi łączącej Dobieszków  
i Stary Imielnik 60016M 

 
12 066,57  12 066,57  

Wynajem wraz z serwisem kabiny TOI 
TOI 

 90003 2 500,00  2 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

2 500,00  2 500,00 Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych  92105 

3 500,00  3 500,00 

Zakup kwiatów na uroczystości  92195 100,00  100,00 

Zakup ogrodzenia do zjazdu linowego  92195 2 000,00  2 000,00 

Zakup materiałów do naprawy 
elementów małej architektury 

 92195 1 300,00  1 300,00 

Zakup wraz z montażem rolet 
zewnętrznych do altany 

 92695 3 000,00  3 000,00 

6 Dobieszków 

Zakup kosiarki - traktorka 92695M  13 500,00  13 500,00 

 

RAZEM 42 466,57 

Wynajem i serwis kabiny TOI TOI 
 

90003 700,00  700,00 

4 500,00  4 500,00 Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa  90004 

2 000,00  2 000,00 

7 Dobra  

Zakup wraz z montażem lamp solarnych 
na ul. Ogrodowej 

 90015 10 000,00  10 000,00  

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 19 z 35



2 000,00  2 000,00 Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych  92105 

4 546,13  4 546,13 

Zakup ławek na potrzeby sołectwa  92109 5 535,00  5 535,00 

Serwis, naprawa i zakup wraz z 
montażem monitoringu  92195 5 565,00  5 565,00 

Doposażenie placu zabaw - Dobra 92195M  24 000,00  24 000,00 

Zakup bramek przenośnych do piłki 
nożnej - 2 szt. 

 92695 1 000,00  1 000,00 

RAZEM 59 846,13 

Wykup działki na zbiornik do 
odprowadzania wody deszczowej – 
Dobra- Nowiny 

70005M  5 000,00 
 

5 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 1 000,00  1 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 92105 1 400,00  1 400,00 

Artykuły przemysłowe, środki czystości  92109 600,00  600,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości  92195 200,00  200,00 

Zakup wyposażenia domku  92195 80,00  80,00 

Zakup artykułów niezbędnych do 
konserwacji małej architektury 

 92195 400,00  400,00 

8 Dobra - Nowiny 

Zakup wraz z montażem urządzeń do 
ćwiczeń sportowych – Dobra-Nowiny 92695M  27 514,82  27 514,82 

 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 20 z 35



RAZEM 36 194,82 

Zakup i montaż klimatyzatora w sali 
OSP 

 75412 5 000,00  5 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 1 472,58  1 472,58 

Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 92105 3 490,00  3 490,00 

Zakup stołu i ławek  92109 6 000,00  6 000,00 

Zakup grilla  92195 2 000,00  2 000,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości  92195 200,00  200,00 

Zakup siatki na boisko  92695 600,00  600,00 

Zakup siłowni treningowej  92695 5 000,00  5 000,00 

9 Gozdów 

Zakup stołu do tenisa  92695 1 400,00  1 400,00 

 

RAZEM 25 162,58 

Serwis kabiny TOI TOI  90003 400,00  400,00 

500,00  500,00 Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa  90004 

2 000,00  2 000,00 

10 Kalinów 

Zakup kontenera - Kalinów 92695M  21 733,64  21 733,64 

 

RAZEM 24 633,64 

11 Kiełmina Wykonanie drogi gminnej  
w miejscowości Kiełmina łączącej Klęk 
 z ul. Starowiejską w Dobrej wraz 

60016M  20 000,00  20 000,00  

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 21 z 35



 z łącznikiem do Kiełminy 

Wykonanie i montaż tablic 
informacyjno - promocyjnych na 
potrzeby sołectwa 

 75095 9 000,00 
 

9 000,00 

Zakup umundurowania na potrzeby 
strażnicy 

 75412 8 580,79  8 580,79 

Serwis kabiny TOI TOI  90003 2 000,00  2 000,00 

Zakup roślin i artykułów do pielęgnacji 
terenów zielonych 

 90004 2 000,00  2 000,00 

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz  
z montażem 

 92195 9 500,00  9 500,00 

RAZEM 51 080,79 

2 000,00  2 000,00 Utrzymanie terenów zielonych, 
będących 
w użytkowaniu sołectwa 

 90004 
100,00  100,00 

Remont świetlicy wiejskiej  92109 29 738,84  29 738,84 

12 Koźle 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości  92195 200,00  200,00 

 

RAZEM 32 038,84 

Opracowanie projektu budowy strażnicy 
- Lipka 75412M  0,00  0,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 527,57  2 527,57 

13 Lipka 

Przegląd techniczny traktora  92109 3 000,00  3 000,00 

 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 22 z 35



Budowa budynku wielofunkcyjnego w 
Lipce 92195M  24 000,00  24 000,00 

Przegląd placów zabaw i siłowni 
zewnętrznych 

 92195 1 000,00  1 000,00 

RAZEM 30 527,57 

Wymiana dachu na strażnicy - Ługi  75412 25 462,93  25 462,93 

Utwardzenie części działki przy 
strażnicy 

 75412 3 000,00  3 000,00 

14 Ługi 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości  92195 100,00  100,00 

 

RAZEM 28 562,93 

Naprawa drogi gminnej  60016 8 835,46  8 835,46 

Serwis i wynajem kabiny TOI TOI  90003 1 800,00  1 800,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

Zakup kwiatów na uroczystości  92195 50,00  50,00 

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z 
montażem - Michałówek 92195M  17 900,00  17 900,00 

15  Michałówek  

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z 
montażem - Michałówek (mapa do 
celów projektowych) 

92195M  1 000,00 
 

1 000,00 

 

RAZEM 31 585,46 

Progi zwalniające - zakup i montaż  60016 10 000,00  10 000,00 16 Niesułków 

Faszynowanie brzegów zbiornika 
wodnego na działce sołeckiej   70005 8 700,00  8 700,00 

 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 23 z 35



Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 92105 2 580,00  2 580,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 92105 700,00  700,00 

Remont urządzeń już istniejących na 
działkach sołeckich 

 92695 508,63  508,63 

Zakup i montaż kamer  92195 1 230,00  1 230,00 

Przebudowa i rozbudowa altany celem 
zabezpieczenia przed aktami 
wandalizmu - Niesułków 

92195M  0,00  0,00 

Zakup bramek przenośnych i piłek   92695 4 280,00  4 280,00  

RAZEM 29 998,63 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

2 590,00  2 590,00 
Zakup i montaż kosza do koszykówki  92695 

2 083,69  2 083,69 

17 Niesułków-Kolonia 

Utwardzenie boiska sportowego – 
Niesułków-Kolonia 92695M  29 370,00  29 370,00 

 

RAZEM 36 043,69 

18  Nowostawy 
Górne  

Zagospodarowanie działek sołeckich o 
nr: 145/3, 146/4 i 147/3 

 70005 15 636,24  15 636,24  

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 24 z 35

file:///C:/Users/admin/Desktop/So%25C5%2582ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%25C5%2582%25C3%25B3w%20przekszta%25C5%2582cenia.xlsm
file:///C:/Users/admin/Desktop/So%25C5%2582ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%25C5%2582%25C3%25B3w%20przekszta%25C5%2582cenia.xlsm


Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa  90004 2 000,00  2 000,00 

Serwis i naprawa klimatyzatorów   92109 700,00  700,00 

Ogrodzenie działki sołeckiej  92195 0,00  0,00 

Rekultywacja działki sołeckiej  92195 10 000,00  10 000,00 

RAZEM 28 336,24 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 1 500,00  1 500,00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze Osse - Tymianka 90015M  10 000,00  10 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 92105 3 500,00  3 500,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 92105 1 500,00  1 500,00 

Zakup artykułów przemysłowych do 
świetlicy wiejskiej 

 92109 992,22  992,22 

Zakup wyposażenia świetlicy  92109 9 000,00  9 000,00 

Wykonanie napisu na budynku świetlicy  92109 5 000,00  5 000,00 

19 Osse 

Zakup artykułów do konserwacji 
elementów małej architektury 

 92195 1 000,00  1 000,00 

 

RAZEM 32 492,22 

20 Pludwiny Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 1 000,00  1 000,00  

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 25 z 35



Zakup strojów dla KGW Pludwiny  92105 2 000,00  2 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 92105 300,00  300,00 

Zakup wyposażenia świetlicy  92109 4 431,38  4 431,38 

Remont elewacji budynku świetlicy  92109 16 500,00  16 500,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości  92195 100,00  100,00 

RAZEM 24 331,38 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 1 000,00  1 000,00 21 Rokitnica 

Wyposażenie świetlicy  92109 7 000,00  7 000,00 

 

  Remont łazienek w świetlicy wiejskiej  92109 22 000,00  22 000,00  

Wykonanie zadaszenia na części placu 
zabaw 

 92195 2 292,22  2 292,22 
  

Wiązanki okolicznościowe  92195 200,00  200,00 

 

RAZEM 32 492,22 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 92105 1 000,00  1 000,00 

Wyposażenie świetlicy  92109 2 000,00  2 000,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości  92195 100,00  100,00 

22 Sadówka 

Mapa do celów projektowych  92195 1 000,00  1 000,00 

 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 26 z 35



3 911,45  3 911,45 
Zagospodarowanie działki sołeckiej  92195 

15 000,00  15 000,00 

RAZEM 25 011,45 

Wynajem i serwis kabiny TOI TOI  90003 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 600,00  600,00 

1 000,00  1 000,00 Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych  92105 

3 000,00  3 000,00 

Zakup artykułów niezbędnych do 
konserwacji elementów  małej 
architektury 

 92195 1 000,00 
 

1 000,00 

Wymiana uszkodzonego elementu na 
placu zabaw 

 92195 3 500,00  3 500,00 

23 

Sierżnia 

Zakup i montaż wyposażenia placu 
zabaw - Sierżnia 92195M  10 964,48  10 964,48 

 

RAZEM 22 064,48 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 3 000,00  3 000,00 

Bieżące utrzymanie sali  92109 3 320,30  3 320,30 

24 Smolice 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej - 
Smolice 92109M  40 000,00  40 000,00 

 

RAZEM 46 320,30 

25 Sosnowiec Przebudowa drogi gminnej wraz ze 
skrzyżowaniem w m. Sosnowiec 60016M  22 000,00  22 000,00  

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 27 z 35



Serwis kabiny TOI TOI  90003 500,00  500,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 3 342,65  3 342,65 

RAZEM 25 842,65 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 506,81  506,81 

Zakup artykułów przemysłowych  92109 500,00  500,00 

Altana ogrodowa metalowa na 
narzędzia 

 92195 1 000,00  1 000,00 

Wyposażenie działki sołeckiej - plac 
zabaw 

 92195 7 840,00  7 840,00 

Daszek nad drzwi wejściowe 
zewnętrzne 

 92195 300,00  300,00 

Mapa do celów projektowych  92195 1 000,00  1 000,00 

Siłownia zewnętrzna  92195 9 400,00  9 400,00 

26 Sosnowiec-Pieńki 

Zakup stołu do ping - ponga na 
zewnątrz 

 92695 2 500,00  2 500,00 

 

RAZEM 23 046,81 

Wykonanie tablicy informacyjnej  75095 500,00  500,00 

Wywóz nieczystości płynnych  90003 500,00  500,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 1 500,00  1 500,00 

27 Stary Imielnik 

Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno – zdrowotno - sportowych 

 92105 2 000,00  2 000,00 

 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 28 z 35



Zakup wyposażenia świetlicy  92109 15 616,31  15 616,31 

Zakup artykułów przemysłowych do 
świetlicy wiejskiej 

 92109 900,00  900,00 

Utwardzenie wjazdu na działkę sołecką  92195 7 000,00  7 000,00 

Monitorowanie systemu alarmowego  92195 1 000,00  1 000,00 

RAZEM 29 016,31 

Zakup agregatu prądotwórczego do sali 
OSP - Swędów 75412M  19 500,00  19 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 500,00  2 500,00 

Remont pomieszczeń wejściowych w 
świetlicy wiejskiej na ul. Południowej 

 92109 9 000,00  9 000,00 

Zakup ławek parkowych dla sołectwa 
Swędów - 4 szt. 

 92195 2 000,00  2 000,00 

Zakup kwiatów na uroczystości  92195 200,00  200,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno – zdrowotno -sportowych 

 92105 2 179,23  2 179,23 

Mapa do celów projektowych 
(plac zabaw, karuzela i piaskownica) 

 92195 1 000,00  1 000,00 

Zakup materiałów do zabezpieczenia 
i napraw sprzętu na plac zabaw 

 92195 2 000,00  2 000,00 

Zakup wózka do malowania linii na 
boisko 

 92695 2 500,00  2 500,00 

28 Swędów 

Zakup walca na boisko w Swędowie  92695 9 000,00  9 000,00 

 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 29 z 35



Zakup barier ogradzających trybuny  92695 2 200,00  2 200,00 

Wykonanie piłkochwytów przy boisku 
do siatkówki plażowej 

 92695 5 500,00  5 500,00 

RAZEM 57 579,23 

Zakup destruktu w celu utwardzenia 
dróg gminnych 

 60016 15 395,01 - 15 395,01 0,00 

Naprawa drogi gminnej   60016 0,00 5 000,00 5 000,00 

Zakup i montaż 2 znaków drogowych 
D4a"droga bez przejazdu"  60016 200,00  200,00 

Budowa oświetlenia ulicznego na 
drodze Osse -Tymianka 90015M  6 000,00  6 000,00 

Zakup dwóch lamp ulicznych / 
solarnych w miejscowości Tymianka 
Mała 

90015M  12 000,00  12 000,00 

Serwis i wynajem kabiny TOI TOI  90003 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

Zakup i montaż 15 lamp 
oświetleniowych na istniejących 
słupach energetycznych 

 90015 12 000,00 
 

12 000,00 

Zakup i montaż słupa z lampą uliczną 
solarną w miejscowości Lipa na krańcu 
drogi przy posesji Nr 26 

 90015 6 000,00  6 000,00 

Zakup strojów dla KGW Tymianka  92105 2 500,00  2 500,00 

29 Tymianka 

Remont świetlicy wiejskiej w 
Tymiance   92109 0,00 6 895,01 6 895,01 

 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 30 z 35



Zakup kwiatów na uroczystości 
patriotyczne 

 92195 200,00  200,00 

Zakup wyposażenia działki sołeckiej  92195 400,00  400,00 

  Montaż ogrodzenia działki sołeckiej   92195 0,00 5 500,00 5 500,00  

RAZEM 59 695,01 

Dofinansowanie zakupu aparatu 
tlenowego dla OSP Warszewice 

 75412 3 000,00  3 000,00 

Zakup umundurowania na potrzeby 
OSP Warszewice 

 75412 200,00  200,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 3 518,91  3 518,91 

Zakup i montaż 3 lamp ulicznych 
hybrydowych - zasilanych energią 
słoneczną i wiatrem 

90015M  15 000,00  15 000,00 

30  Warszewice  

Zakup i montaż wyposażenia placu 
zabaw - Warszewice 92195M  11 000,00  11 000,00 

 

RAZEM 
 

32 718,91 

Wywóz nieczystości  90003 

 
300,04  300,04 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 2 000,00  2 000,00 

Zakup kosiarki 

 90004 

2 000,00  2 000,00 

31 Wola Błędowa 

Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno – zdrowotno – sportowych  

 92105 2 000,00  2 000,00 

 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 31 z 35

file:///C:/Users/admin/Desktop/So%25C5%2582ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%25C5%2582%25C3%25B3w%20przekszta%25C5%2582cenia.xlsm


Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  92109 4 000,00 2 157,10 6 157,10          

Zakup sprzętu grającego  92109 1 500,00 - 201,00 1 299,00 

Zakup kwiatów i zniczy na 
uroczystości 

 92195 300,00  300,00 

Zakup grilla  92195 800,00  800,00 

Zakup monitoringu wraz z montażem  92195 9 050,00 - 1 956,10 7 093,90 

Zakup urządzeń na plac zabaw wraz 
 z montażem 

 92195 9 920,00  9 920,00 

Mapa do celów projektowych  92195 1 000,00  1 000,00 

RAZEM 32 870,04 

Wywóz nieczystości płynnych  90003 300,00  300,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

2 024,62  2 024,62 Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno – zdrowotno – sportowych   92105 

2 500,00  2 500,00 

Zakup artykułów przemysłowych  92109 400,00  400,00 

Zakup wyposażenia świetlicy  92109 16 000,00  16 000,00 

32 Wrzask 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości  92195 200,00  200,00 

 

RAZEM 23 424,62 

Wywóz nieczystości  90003 400,00  400,00 33 Wyskoki 

Utrzymanie terenów zielonych,  90004 400,00  400,00 
 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 32 z 35



będących w użytkowaniu sołectwa 

Zakup krzewów i materiałów do 
nasadzeń 1 000,00  1 000,00 

4 300,00  4 300,00 Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych  92105 

700,00  700,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej - 
Wyskoki 92109M  22 455,00  22 455,00 

Zakup kwiatów na uroczystości 
patriotyczne 

 92195 300,39  300,39 

Zakup artykułów do malowania 
 i konserwacji altan 

 92195 850,00  850,00 

Przegląd sprzętu do koszenia  92195 500,00  500,00 

RAZEM 30 905,39 

Koszenie trawy przy świetlicy wiejskiej  90004 2 000,00  2 000,00 34 Zagłoba 

Zakup i montaż kontenera - Zagłoba 92109M  21 575,75  21 575,75 
 

RAZEM 23 575,75 

Wynajem i serwis kabiny TOI TOI  90003 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa  

 90004 2 000,00  2 000,00 

Zakup wraz z montażem lamp solarnych 
- Zelgoszcz 90015M  15 000,00  15 000,00 

35 Zelgoszcz  

Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych     

 92105 0,00  0,00 

 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 33 z 35



Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  92109 2 400,00  2 400,00 

Zakup elementów wyposażenia 
świetlicy i dekoracji 

 92195 2 466,57 
 

2 466,57 

Zakup regulaminu placu zabaw  92195 1 500,00  1 500,00 

Zakup materiałów i montaż ścianki 
działowej w świetlicy wiejskiej 

 92195 7 000,00  7 000,00 

Zakup i montaż dwóch piłkochwytów  92695 9 500,00  9 500,00 

Zakup zestawu do siatkówki składanego 
wraz z piłkami 

 92695 600,00  600,00  

RAZEM 42 466,57 
 

  1 198 433,92 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 34 z 35



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/375/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 9 września 2021 r. 

Dochody i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 gminy Stryków na rok 2021 

1. Dochody 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia  28 000,00 

 85195  Pozostała działalność  28 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19  

 
 

28 000,00 
 

 

w tym: 

- transport do punktu szczepień i informacja o szczepieniach  18 000,00 

- promocja szczepień 10 000,00 

 
2. Wydatki  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 
Ochrona zdrowia  34 000,00 

Pozostała działalność 34 000,00 
Wydatki bieżące, z czego: 34 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym: 

20 100,00 

- transport do punktu szczepień i informacja 
o szczepieniach  

10 100,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych, w tym: 

13 900,00 

- transport do punktu szczepień  i informacja 
o szczepieniach  

3 900,00 

 
 
 
851 

 
 
 

85195 

- promocja szczepień 10 000,00 

Id: FFB12119-26F3-48F5-98AA-69AD3C9D1FCC. Podpisany Strona 35 z 35


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2 WYDATKI
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu
	Zalacznik 4 Wydatki majątkowe
	Zalacznik 5 PLAN PRZYCHODÓW IKOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ IMIESZKANIOWEJ WSTRYKOWIE NA 2021ROK
	Zalacznik 6 PRZEDSIĘWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA WRAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO
	Zalacznik 7 Dochody iwydatki środków zFunduszu Przeciwdziałania COVID-19 gminy Stryków na rok 2021

		2021-09-10T08:51:03+0000
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




